
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Verksamhetsidé 

Vi i Timrå IBC erbjuder innebandyverksamhet för alla 

intresserade, stor som liten, gammal som ung.  

Med utvecklande och allsidig tränings- och tävlingsverksamhet 

som präglas av Glädje, Gemenskap och Respekt.  

 

Vision  

Timrå IBC ska vara den mest attraktiva föreningen för spelare, 

ledare och publik. Vi skall utveckla såväl bredd- som 

spetsverksamhet med syfte att ha lag i alla serier. 

 

Glädje 
Gemenskap 
Respekt 

Verksamhetsberättelse 2023/24 

Timrå IBC det självklara valet! 



 

Verksamhetsberättelse Timrå IBC 2023-2024 
Föreningen är ansluten till Svenska Innebandyförbundet samt till Västernorrlands Innebandyförbund.  

 

Timrå IBC har under året haft 307 spelare fördelade på två seniorlag och 11 barn- och ungdomslag. 

Detta är ett mindre antal än närmast föregående säsong, vilket förklaras av att ett lag avslutade 

verksamheten i säsongens inledning och att ett lag med brett åldersspann förlorade sina äldre spelare. I 

båda dessa fall orsakades nedläggning av spelarbrist – de spelare som önskade har beretts möjlighet att 

fortsätta inom Timrå IBC eller i annan förening.  

 

Verksamhet har bedrivits i följande lag: A-lag damer, A-lag herrar, Dam utveckling, HJ17 (herrjunior), 

P09, P10, F11-12, P12, P13, F13-15, P14, P15 och P16. 

 

Timrå IBC har under det gångna verksamhetsåret haft 863 sammankomster/träningstillfällen och 

skapat 11899 aktivitetstillfällen för spelare mellan 7 och 25 år. 

 

Timrå IBC var representerade vid Västernorrlands innebandyförbunds årsmöte i Sundsvall den 26 

augusti 2023. Vi deltog också i nätverksträffar anordnade av VIBF den 22 november i Sundsvall samt 

den 18  mars på Höga kusten. Därutöver har föreningen varit representerad vid ett antal andra möten 

inom distriktet. Timrå IBC deltog även vid Svenska Innebandyförbundets utvecklingskonferens på 

Bosön den 26–27 april, dit vi inbjudits för att presentera vårt trygghetsarbete.  

 

Timrå kommun har under säsongen anordnat flera träffar för idrottsföreningar i kommunen. Vid dessa 

har Timrå IBC deltagit för att ge synpunkter och utbyta erfarenheter. Utöver detta har Arenaskolan i 

Timrå under våren inlett planering för en idrottssatsning, vilket lett till flera möten där representanter 

från föreningen deltagit. Höstterminen 2024 kommer innebandy att vara ett alternativ för de elever som 

önskar satsa på idrott på högstadiet.    

  

Styrelsen har under verksamhetsåret anordnat ett uppstartsmöte för funktionärer inom senior- och 

ungdomsverksamhet. I slutet av säsongen hölls ett avrundande möte och däremellan tre möten med 

olika teman. Timrå IBC vill rikta ett varmt tack till vår systerförening IFK Timrå för flerfaldigt lån av 

möteslokal. 

 

Den vid årsmötet juni 2023 valda styrelsen har haft 8 protokollförda möten. Dessutom har styrelsen vid 

flera tillfällen träffats utan att formellt protokoll förts.  

  

Timrå IBC är en helt ideell förening. Ett fortsatt, fördjupat och mer spritt engagemang är en 

nödvändighet för att långsiktigt kunna upprätthålla och utveckla verksamheten. Föreningsstyrelsen har, 

under de senaste åren, noterat en utveckling mot ytterligare professionalisering av innebandyn, även på 

tämligen låga nivåer i seriesystemen.   

 

Föreningen har en ekonomi i balans där vart lag ansvarar för sina egna intäkter och de flesta 

kostnaderna. Avgående föreningsstyrelse förutser ökning av kostnaderna. Fortsatt varsamhet med 

föreningens medel är därför viktig. 

 

Föreningsstyrelsen har under det gångna verksamhetsåret arbetat intensivt med att lyfta vikten av 

trygghet i och kring idrotten. Vi har gjort det i samband med möten och träffar – ibland i samverkan 

med IFK Timrå. Under hösten genomfördes en enkätundersökning för att kartlägga aktuell situation 

inom Timrå IBC. Resultatet indikerade att tryggheten, överlag, upplevs som god eller mycket god i 

våra lag. Nedan presenteras i Figur 1 föreningens genomsnittliga resultat avseende upplevelsen av 

trygghet i laget. I Figur 2 ges resultat avseende samspelet mellan spelare och ledare.  

 

Vid de lagvisa möten som hölls för att diskutera resultaten lyftes särskilt de kommentarer som givits. 

Dessa möten har givit upphov till åtgärder i vissa lag – på något håll har korrigeringar gjorts, på andra 

har ledarteamet arbetat för att förstärka redan framgångsrika beteenden. Satsningen omfattade även en 

informationskväll med deltagande från Polisen och Socialtjänsten. Arbetet med trygghet i idrottsmiljön 

fortsätter – det är alltför viktigt för att begränsas till ett projekt.  

Timrå maj 2024 
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Figur 1. Spelarnas upplevelse av trygghet i laget. Resultaten är medelvärden av samtliga respondenter. 
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Figur 2. Spelarnas upplevelse av växelverkan med ledarna. Resultaten är medelvärden av samtliga respondenter. 
 

Timrå IBC hoppas på en framgångsrik säsong 2024/25. Vi hoppas på högt engagemang, god 

samverkan och att många fler kommer i rörelse med klubba och boll. Vi avser att driva föreningen 

vidare under ledorden Glädje – Gemenskap – Respekt. 



 

A-lag Damer 
Antal spelare: 22 spelare  

Deltagit i följande serie: Damer division 1 Mittsverige 

Deltagit i följande cuper: DM i den 2-3 september 2023. Vår egen Företagscup gick av  

stapeln den 6 april 2024. 

 

Övrigt: Vi har haft en trupp på 20 utespelare och två målvakter. Spridning i ålder har varit stor, 

där yngsta spelare varit 20 år och äldsta 48 år. Vi har haft en bra uppslutning på träningarna då 

de flesta har varit motiverade och intresserade av att träna.  

 

Från tidigare säsongen fick vi några avhopp men det har även tillkommit några nya. Laget 

körde igång försäsongen i maj 2023 med två träningar i veckan utomhus och i augusti klev vi 

in i hallen. Redan under försäsongen hade vi en bra uppslutning av många spelare som ville 

delta.  

 

Under sommaren hade vi den årliga lagträffen med grillning tillsammans. Detta har bidragit 

till en bra lagkänsla. Även att de nya i laget fick lära känna spelarna i laget innan vi gick in i 

hallen. 

 

Vi startade säsongen med att spela DM i Skyttis innebandyarena den 2 september och i 

Sundsvall sporthall den 3 september där vi mötte två allsvenska lag. Under säsongen spelar vi 

i Damer division 1 Mittsverige med lag från Örnsköldsvik, Östersund och Sundsvall. Vi slutar 

trea i serien.  

 

Under mitten av säsongen valde vår nya tränare att kliva åt sidan pga personliga skäl. Efter 

detta har spelarna själv stått för ledningen. 

 

Vi avslutade säsongen med att arrangera vår årliga företagscup i Timrå sporthall. Tio lag var 

anmälda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A-lag Herrar  
Antal spelare: 25 (detta inkluderat spelare på lån från Sundsvall FBC) 

Ledare: Kristoffer Asp, William Nylund, Sebastian Sevefjord 

Deltagit i följande serie: Herrar division 1 Norrland 
 

Övrigt: Fjolårssäsongens playoff-spel till Allsvenskan var herrlagets hittills mest framgångs-

rika, men med många nya unga spelare in i truppen, en ny huvudtränare och framför allt ett 

nytt spelsystem, så stod laget inför en helt ny utmaning till säsongen 2023/2024.  

 

Precis som föregående säsong så startade vi upp med försäsongsträning och lagbygge. För-

säsongens fysträning leddes ånyo av Daniel Sundström. Sportkommittén hade gjort klart med 

Kristoffer Asp som ny huvudtränare och vid sin sida fick han de förra Timråspelarna William 

Nylund och Sebastian Sevefjord. Utöver ett antal nya spelare så inledde vi ett samarbete med 

Sundsvall FBC, där tanken var att de som inte fick så mycket speltid skulle träna och spela 

match med Timrå IBC. Detta samarbete grusades dock en aning då Sundsvall FBC drabbades 

av en hel del skador, vilket gjorde att de ofta behövde dessa spelare hos sig själva.  

 

Första försäsongsmatchen spelades redan den 12 augusti när vi på hemmaplan mötte All-

svenska nykomlingen Sundsvall FBC, en match där vi skulle prövas ordentligt. Sex dagar 

senare var det dags för hemmamatch mot det nya laget IBK Hudik (ett lag som degraderats 

från Allsvenskan till denna säsong). En klar och väntad förlust mot Sundsvall, men oavgjort 

mot ett lite desarmerat IBK Hudik fick oss att ändå känna viss tillförsikt! 

 

Lite mer träning och därefter DM där gruppspel mot duktiga Moälvens unga lag och Sundsvall 

FBC väntade i vår hemmahall. Andraplatsen blev vår och semifinal mot den andra gruppseg-

raren IBK Härnösand väntade. Som alltid mot Härnösand så blir det tufft och tätt, men vi 

avgick med seger och DM-Final väntade i Sundsvalls Sporthall. En liten reflektion. DM-

finalen bör spelas i distriktets största hall, men biljettintäkterna borde tillfalla båda finallagen, 

inte enbart de som lottas som hemmalag. Det lag som bemannar kioskerna bör såklart få ta del 

av de intäkterna. Helgen efter DM-spelet så väntade en cup i Örnsköldsvik. Vi började 

skapligt mot Härnösand, men förlorar tyvärr mot Ö-vik där vi underpresterar rejält. Vi rätar 

upp det en smula mot Thoréngruppen, men slutar sist i gruppspelet och en helt betydelselös 

placeringsmatch väntade mot FBC Lo. Dessa cupmatcher var säsongens kanske lägsta nivå 

sett till prestation, men visst inföll sig en viss oro för framtida seriematcher. 

 

Nu var det två veckor kvar till seriepremiären. Skulle vi bli fågel eller fisk? Ja, det var frågan. 

Seriepremiären denna säsong började med en s.k. dubbelhelg med bortamatch mot nykom-

lingen Bergnäsets AIK på lördagen och IBK Luleå på söndagen. De dryga 50 milen enkel resa 

slutade med en premiärseger 4-7 och därefter kom en av de mer märkliga matcherna. Ett lag 

som vinner skotten med 33-30 förlorar sällan med 12-2, men det var vad som hände mot 

Luleå. Någon vecka senare var det dags för ännu ett möte med ett Norrbottenslag, Öjebyn, 

laget som skulle visa sig överraska många med sin poängskörd för säsongen. Timrå IBC fick 

slita ordentligt för sina poäng under serien, men trots en del tuffa förluster så reser sig laget 

och imponerar med att vinna borta mot både Gimonäs och Team Thoréngruppen. Hemma-

derby med extra heta känslor mot Härnösand, dubbla förluster mot Dalen och Skellefteå var 

vad vi hade på näthinnan innan vi skulle möta Vattjom i vår hemmaborg. Matchöppningen var 

smått elektrisk och ett grymt tempo, känslor och många mål ramade in det på ett magnifikt 

sätt. Tyvärr tappade vi initiativet och slutperioden blev lite av en mardröm. 

 

Ja, lite så var hela vår säsong. Bitvis spelade vi väldigt bra, för att i nästa stund tappa initia-

tivet och vid några tillfällen tappa matchen helt. Spelsystemet passade nog vissa riktigt bra, 

andra kanske mindre bra. Vår förre lagkapten Erik Hjälm gjorde comeback i slutet av 



 

säsongen och bidrog med sin rutin, något som undertecknad tror kan ha bidragit med ett 

nödvändigt lugn vid lagets sista matcher.  

Laget vann 11 av 22 matcher samt att vi även vann den enda match som gick till förlängning. 

172 gjorda mål och 159 insläppta blev säsongens facit. Känslan från läktarplats säger att vi 

sköt för många skott i täck eller utanför samt att vi släpper in lite för många enkla mål bakåt. 

Vi tar noll poäng mot seriesegraren och tabelltvåan, men vinner båda matcherna mot trean 

Gimonäs. Återigen lite av ett bevis på vår ojämna nivå. Men, med god intention och hårt jobb 

så kan det bli riktigt bra framöver! 

 

Laget jobbade även inför denna säsong på Bogrundets plantskola, något som är nödvändigt för 

att dra in pengar till laget. Dessutom bidrar det till en sammanhållning som vi kommer att ha 

stor nytta av! 

 

Även denna säsong så har unga spelare från föreningen deltagit på A-lagets träningar, vilket är 

glädjande att se! 

 

Stort tack till alla som jobbat för och runtomkring laget! 

 

Som alltid avslutar jag med orden ”Segrar kommer ur harmoni” 

 

Michael Hultberg 

Lagledare, Timrå IBC Herr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Damer utveckling 
Antal spelare: 25 spelare, varav 3 målvakter 

Ledare: Fredrik Forslund, Fredrik Eriksson, Fredrik Lanner, Björn Könberg 

Deltagit i följande serier: Damer utvecklingsserie och Damer div 1 

Deltagit i följande cuper: Storvreta Cup 

 

Övrigt: Vi är ett lag med stort åldersspann och likaså varierande nivå på spelare. För att alla 

ska få spela matcher utefter sin nivå valde vi att anmäla oss i två serier. I vår jakt på 

utmaningar valde vi att delta i Damer Div 1 utom tävlan. På förhand var vi nog ett 

nederlagstippat lag i div 1. Efter säsongens slut kan vi stolt summera vårt Div1-spel med en 

femteplats av 8 deltagande lag och att vi under säsong lyckades besegra seriesegrarna 

Jemtland.  

 

För första året har vi spelare som dragit på sig skador under säsong, som dessvärre inneburit 

längre frånvaro.  

 

Vi avslutade säsongen med middag på O’Learys och såg sedan tillsammans Sundsvalls FBC 

besegra Warberg på straffar i den andra kvalmatchen till SSL.  

 

Vi vill tacka alla våra härliga föräldrar som ställer upp med allt runt omkring matcherna och 

våra trogna sponsorer som gör det möjligt för oss att förutom spela seriespel även kunna delta 

i cup under säsongen! 

 

Lagledare 

Katarina Berggren 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HJ17 (herrjuniorer) 
Antal spelare: 27 

Ledare: Jocke Hägglund, Joakim Gustafsson, Kenth Amrén, Christer Bergström, Lars 

Andersson 

Cuper: Göransson Cup, Storvreta Cup, Buster Cup 

Serier: GUD, Herrar Utveckling B, Pantamera Pojkar Div 1A  

 

Övrigt: Denna säsong började med att vi välkomnade pojkar födda 2006 till vårat lag 

eftersom att HJ 18 lades ner. Vi bytte därför lagnamn från P07/08 till HJ17 

 

Vi startade upp träningarna i augusti med både inne- och uteträningar. Vi gick in i hall två 

gånger i veckan i september. När vi startade upp var vi 26 st, en slutade under säsongen. Vi 

fick in två spelare födda 2008 från GBK (som valde att lägga ner) som kom in i gruppen 

jättebra.  

 

Vi har tränat två dagar i veckan. (måndag och onsdag). Vi har också kunnat träna på torsdagar 

när det passat med matcher. Vi fick ihop 64 träningstillfällen och 41 seriematcher.  

 

Vi anmälde 1 lag i serien. Dessutom var vi med i GUD serien vilket innebar lite resor, men 

mycket givande matcher. Vi har samarbetat med P09 med spelare till träning och matcher . 

 

Vi har städat efter älven och krattat kyrkogården som inkomstkälla. 

  

Vi avslutade säsongen med en bit mat på Bite Line. Några av våra 08:or kommer att gnugga 

vidare med innebandyinriktning på gymnasiet. Två spelare far till Mora och fyra till 

Sundsvall. Övriga hoppas vi fortsätter i våran förening nästa säsong. 

 

Ekonomin ser ok ut.  

 

Lasse, Kricka, Jocke, Jocke G, Kent, Kristoffer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P09 
Antal spelare: 21 

Ledare: Johan Eriksson, Pär Nilsson 

Cuper: Göransson Cup, Storvreta Cup, Buster Cup 

Serier: Pantamera Pojkar Div 1B och Div 2A 

 

Övrigt: Timrå IBC Pojkar, födda 2009, summerar en härlig säsong med fina minnen, bra 

utveckling och bra kamratskap.  

 

Inför säsongen valde två spelare att byta till Timrå. Samtidigt har några spelare valt att sluta 

med innebandyn av olika anledningar. Vid säsongens slut har laget 21 spelare. 

 

Laget har idkat ett tvåvägssamarbete med både HJ17 och P10. Detta för att klara av 

matchschemat, ha målvaktsreserv med givetvis även för bättre utveckling och dynamik. 

 

Förutom träningsmatcher och cuper så ställde laget upp i två olika serier. I serien Pantamera 

division 2A spelades tolv matcher varav Timrå vann sju och slutade trea (av 7). I serien 

Pantamera division 1B kom Timrå fyra efter tre segrar på 10 matcher. I båda serierna varierar 

födelseåren mellan 2008 och 2010. 

 

Vi väljer att summera säsongen trots återstående Buster cup i Mora, där vi hoppas på spänning 

bra spel och glädje! Tidigare under säsongen spelades Göransson cup i Sandviken där vi blev 

utslagna i semifinalen mot cupvinnarna. På jullovet reste laget återigen till Uppsala för att 

delta på Storvreta. Timrå var obesegrade i gruppspelet, vann åttondelsfinalen med förlorade en 

ytterst jämn kvartsfinal. 

 

Vi har redan många som anmält intresse att fortsätta över nästa säsong. Samarbeten med yngre 

och äldre lag kommer att fortsätta. Vi tycks även ha en intakt ledarstab med motivation och 

tillförsikt inför nästa säsong.  

 

Sett till det ekonomiska så slutar resultatet på minus. Ambitionen var emellertid inte att kassan 

skulle öka efter en säsong som kunde varit lagets sista. Men det finns lite pengar kvar i kassan 

och nästa säsong kommer också att hamna i bra balans. 

/Petter Borling (lagkassör) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P10 
Antal spelare: 18 

Ledare: Tom Engman, Stefan Lögdqvist, Lars Lööf, Andreas Moreau, Lars Sandström  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 3 

Deltagit i följande cuper: Falun Floorball Cup, Umecupen 

 
Övrigt: Säsongen inleddes med kick-off på Sidsjö hotell. Under säsongen har vi tränat tre 

gånger i veckan och kunnat se stor utveckling hos spelarna. 

 

I början av säsongen blev föreningens P11 tvungna att lägga ned verksamheten eftersom 

alltför få spelare ville fortsätta. Vi fick därigenom några nya kompisar därifrån. Under 

säsongen har vi också samarbetat med P09. Spelare från vårt lag har deltagit i deras träningar 

och flera spelare från P09 har deltagit i våra matcher.  

 

Vi har spelat i division 3 och gjort bra resultat. En placering i mitten av tabellen.  

 

Under säsongen har vi deltagit i två cuper: Falun Floorball Cup på jullovet och Umecupen i 

slutet av säsongen.  

 

Lagkassan har vi fyllt på genom arbete på Vivstamons plantskola samt genom försäljningar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F11/12 
Antal spelare: 17 

Ledare: Emil Flordal, Markus Fahlqvist, Markus Näsman 

Cuper: Paradiscupen 

Serier: Pantamera Flickor Div 6 
 

Övrigt: Hösten startade med ett F08/10 samt ett F11/12-lag som var tänkt att spela i varsina 

serier. Tyvärr så blev det ett sådant stort manfall bland de äldre tjejerna att deras lag lades ner 

efter bara någon träning. Den största bidragande orsaken till detta var att de skulle behöva 

träna inne i tennishallen på betonggolv. Detta tog musten ur tjejerna tyvärr. Vissa av dessa 

gick vidare till andra klubbar inne i Sundsvall, vissa slutade och en gick till Utvecklingslaget.  

 

Det yngre laget drog igång på de tider som de delat med de äldre samt tog över en träningstid 

av dessa för att slippa träna inne i tennishallen. De träningstider som de hade under säsongen 

var onsdag 17-18 samt söndag 17-18. Tyvärr inte helt optimalt med träning på en helgdag pga 

krockar med egna och andras matcher men så är det. Sammanlagt var vi 15 till 20 på trä-

ningarna och det är ett otroligt tjejgäng med bra go och en helt underbar gemenskap. Det finns 

ingen som ser ner på någon annan utan här stöttar och hjälper de varandra. Vi spelade i serie 6 

och har haft 29 matcher. Av dessa matcher så har de vunnit 19, spelat oavgjort i 3 och förlorat 

7. Vissa lag har vi haft lite svårare för och andra har varit riktiga nagelbitare. Vi har kämpat 

hela matcherna och aldrig haft tendens till att ge upp innan slutsignalen ljuder. Tjejerna har 

tagit stora steg framåt i sin utveckling och vi har fått förfrågningar om träningsmatcher från 

andra klubbar som vill ha bra motstånd, vilket vi har kunnat ställa upp med.  

 

Vi har stått som värd för två sammandrag som har gett pengar till lagkassan. Med pengarna 

från ett av sammandragen åkte vi på Paradiscupen i Örnsköldsvik. Detta var ett rejält lyft på 

alla sätt och vis. Allt från att lära känna varandra 24/7 till spelet på planen. Här lärde vi oss 

mycket. Framför allt så kollade vi på matcherna i repris och diskuterade kring detta. Spelarna 

förstod hur vi menade när vi pratade taktik och gav själva kommentarer ”varför gjorde jag inte 

sådär” eller ”kan man göra si eller så”. Det bidrog till att vi fick ett riktigt bra spel under resten 

av cupen och säsongen med, för den delen. Det enda negativa var att det var 25-32 grader kallt 

och det kändes när vi skulle förflytta oss mellan anläggningarna samt maten. 

 

Vi lärde oss också om alla domaravgifter som skulle betalas ut löpande under vintern. Vi hade 

inte tagit höjd för detta men tack vare pengar från sammandragen och snälla sponsorer 

lyckades vi ro detta iland. Laget har gått två nattvandringar, vi skall städa några skogsavlägg 

så vi får en liten grundplåt att stå på inför hösten samt jobbar för fler intäkter. Just nu så siktar 

vi på 30-40000 i lagkassan.   

 

Laget har 3 st ordinarie tränare. Emil Flordal, Markus Näsman, Marcus Fahlqvist. Här täcker 

vi upp bra för varandra och vet vilka roller vi har på både matcher och träningarna. Alla vet åt 

vilket håll laget vill och jobbar däråt. Laget har även två föräldrar till som hjälper till med 

både praktiska samt administrativa saker.  

 

Tankar inför säsongen 24/25 är att spela 5/5 spel på fullstor plan med serie mm samt att åka på 

en cup igen för det var otroligt roligt. Hoppas att vi får behålla alla fina tjejer som är i laget 

just nu samt kanske få några till som vill börja så vi har en stor och fin trupp.   

 

Emil Flordal 

Markus Näsman 

Marcus Fahlqvist 



 

P12 
Antal spelare: 20 

Ledare: Helena Johansson, Hans Vähäsalo, Fredrik Westling, Henrik Skogström 

Serier: Pantamera Pojkar Div 7 syd  

 

Övrigt:  
Ny tränare: Henrik Skogström kom in välbehövligt som ny tränare under säsongen. 

Antal matcher: 24st. första matchen den 22 oktober och den sista 24 februari. 

Sammandrag genomfördes den 24 februari som också blev vår sista match för säsongen. 

 

Resultat: Grabbarna jobbade bra under matcherna och visade på bra passningsspel som 

resulterade i många vinster. 19 vinster och 5 förluster. 

 

Utbildningar: Hans Vähäsalo och Fredrik Westling gick Digital grundutbildning för tränare 

barn/ungdom i september och steg 1 blå i slutet på november. 

 

Träning: 2 träningspass i veckan där vi jobbat med knäövningar, passningar, rörelse med boll 

och skott. Spelarna har visat en bra attityd på träningarna och det jobb vi lägger ner för att de 

ska känna trygga i gruppen tycker vi har gett resultat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P13 
Antal spelare: 27 

Ledare: Alexander Sjödin, Mats Lundqvist, Jonas Flodin, Johan Sedin, Mattias Axelsson 

Serier: Pantamera Pojkar Div 7 

 

Övrigt: Under säsongen 23/24 har vi utökat truppen från 21 st aktiva (22/23) till 27 st aktiva. 

Vi har haft 5 utbildade tränare som varit med grabbarna. Dessutom har lagledare, kassör och 

föräldragrupp varit delaktiga i och kring laget. 

 

Vi har haft 2 lag som spelat i div 7. 

 

Grabbarna har även denna säsong tagit stora steg i sin utveckling och är otroligt fin 

lagkompisar.  

 

Vi har en balans i lagets ekonomi och kommer att kunna planera/genomföra starten av 

säsongen i lugn och ro.  

 

I samband med denna verksamhetsbeskrivning genomfördes en tränar/ledarträff där vi även 

blickade lite fram mot nästa säsong och det ser, i dagsläget, ut att bli en fortsatt trygg och 

givande höst för P-13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F13/15 
Antal spelare: 17 

Ledare: Andreas Asp, Erik Söderström, Stefan Kax 

Deltagit i följande serier: Pantamera Flickor Div 8 och 9 syd samt Pantamera Flickor Div 

8 norr (ett sammandrag)  
 

Övrigt: Säsongen 2023/24 har F13/15 tränat två gånger i veckan i Tennishallen. Under 

säsongen har det både tillkommit och fallit ifrån spelare i laget. Huvuddelen av laget består av 

flickor födda 2014 och har som flest varit strax över 20 spelare men landade mot slutet av 

säsongen på 17 spelare.  

 

Vi har diskuterat i föräldragruppen hur vi ska göra för att utöka spelartruppen och kommit 

fram till att vi, förutom rekrytering i skolorna kring centrala Timrå, ska sätta in en riktad 

kampanj mot Söråker och ta hjälp av skolan samt Folkan. 

 

Vi har deltagit vid samtliga sammandrag i division 8 syd med två lag, ett sammandrag i 

division 8 norr med ett lag och tre stycken i division 9 syd med ett lag.  

 

Nytt för säsongen har varit målvaktsspel där vi ser många som visat intresse för positionen och 

börjat se bekväma ut i målet. Under säsongen har laget utvecklats otroligt mycket och vi ser 

fram emot att spela på större plan och med fler spelare i division 7 blå nästa säsong. 

 

Flickorna fortsätter utvecklas som ett lag, tar väl hand om nya spelare, har god 

sammanhållning och roligt tillsammans. 

 

Stefan har genomgått ledar- och tränarutbildning under hösten. Erik har genomgått 

tränarutbildning Blå samt deltagit i Västernorrlands innebandyförbunds nätverksträffar för 

tränare. 

 

Laget har även gått trygghetsvandringar. 

 

Sista passet avslutades med match mot mammorna, där det blev en hård och rolig kamp. 

 

 

 

 

 

 

 



 

P14 
Antal spelare: 13 

Ledare: Elinore Lilja, Erica Maxén 

Serier: Pantamera Pojkar Div 7 syd  

 

Övrigt: Vi startade säsongen med 12 st spelare från tidigare säsong och det har tillkommit 

några nya under säsongen. Under träningstid har vi maximalt varit 14 st och vi har som flest 

haft 14 st anmälda på sammandrag. Som minst har vi varit 6 st på träning. 

 

Vi har delat upp spelarna på 2 lag under 3 av 4 sammandrag då vi varit tillräckligt många. Det 

senaste och sista sammandraget hade vi 1 lag, då det var hockeycup samma helg. Barnen har 

skött sig bra under sammandragen och vi har både vunnit och förlorat matcher. Barnen har 

tyckt att det har varit roligt att spela matcher. Det har varit vår första säsong med målvakt, och 

barnen har tyckt att det har varit roligt att spela med målvakt. 

 

Vi har haft 5 st som har provat på att spela med oss (som aldrig blivit inskrivna), men dessa 

har inte velat fortsätta. Vi avslutar säsongen med 13 st inskrivna spelare, men kommer 

troligtvis att tappa några fler till hockeyn i vinter. 

 

Vi kommer till hösten att byta ut tränarna då Elinore, blir kassör till dess det kliver in någon 

ersättare. Erica kommer att kliva av som tränare och i stället hjälpa Elin som lagledare. 

 

Vi kommer få 3 tränare som även är pappor till barn i laget. Dessa tre är Jan, Henrik och 

Fredrik. Dom har gått den blå utbildningen och laget går i höst från grön till blå nivå. 

 

/Elinore och Erica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P15 
Antal spelare: 28  

Ledare: Daniel Gyllenqvist, Benny Hörnberg, Anna Långberg Ranstad 

Deltagit i följande serier: Pantamera pojkar grön division 9 Syd Västernorrland 

 

Övrigt: Pojkarna började med träningar i september, i år har vi från start tränat för oss själva. 

Tränarna i P14, P15 och F13/15 – som startades upp samtidigt – har dock löpande 

kommunikation och kan stötta varandra. P15 har tränat en gång i veckan. 

 

Pojkarna har spelat 3 sammandrag i division 9 under året. Det har varit mycket fokus på 

passningsspel och pojkarna har utvecklats mycket och blivit fint sammansvetsade.  

 

Ekonomin är god.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P16 
Antal spelare: 26 

Ledare: Ida Dowermyr, Giovanni Monticciolo, Marcus Engström, André Eriksson 

Deltagit i följande serier: Pantamera Division 9 Syd 

 

Övrigt: Vår första säsong med sammandrag!  

 

Vi körde igång i september och har tränat en gång i veckan i tennishallen. Vi har haft 26 

spelare i truppen som har varit med och kört matcher. På slutet kom några nya som testade att 

vara med.  

 

Vi har deltagit i alla sammandrag som förbundet har ordnat, 5 st. Säsongens sista sammandrag 

var vi arrangörer för i Timrå sporthall. Mycket lyckat och en bra insats av föräldrar och ledare! 

 

Vi avslutade säsongen med match mot föräldrarna, som snart får börja se upp! 

 

 

 


